

GRUPA
IMPET

Nowy salon
- nowe możliwości



▶ **Czytaj na str. 5**

Intermarché
MILICZ

ZAPRASZAMY NA ZAKUPY

7 DNI

W TYGODNIU

OTWARTE W KAŻDĄ NIEDZIELĘ

MILICZ

**Pamiętajmy o tragicznych
wydarzeniach
z naszej historii**

Czytaj na str. 2

MIŁOSŁAWICE

**Wrak Race Sułów
dla Dawida!**

Czytaj na str. 2



gazeta BEZPŁATNA ZA ZAKUPY



facebook.com/bistrocafetapas

NIEZWYKŁA PODRÓŻ KULINARNA

- ◊ Nietuzinkowe dania
- ◊ Wytrawne steki
- ◊ Wykwintnie i ekskluzywnie

ul. Rynek 3
63-700 Krotoszyn

RESTAURACJA
+48 62 760 79 43

MILICZ

Pamiętajmy o tragicznych wydarzeniach z naszej historii

W minioną niedzielę mieszkańcy Milicza upamiętnili 84. rocznicę agresji sowieckiej na Polskę. Jednocześnie obchodzony był Dzień Sybiraka.

Uroczystość odbyła się przy Pomniku Sybiraków w Miliczu i zgromadziła mieszkańców oraz delegacje lokalnych władz i organizacji społecznych. Rozpoczęła się od odśpiewania hymnu państwowego, który wykonała Milicka Orkiestra Dęta. Następnie zabrzmiał hymn Sybiraków w hołdzie tym, którzy przeszli przez piekło sowieckiego zesłania na Sybir.

Jednym z głównych punktów uroczystości była przemowa Alicji Herbut – prezes Związku Sybiraków w Miliczu. Przywołała ona wspomnienia Sybiraków, którzy doświadczyli cierpienia podczas wywózki na wschód. Podkreśliła, że każdego roku liczba świadków tych tragicznych wydarzeń maleje, dlatego tak istotne jest zachowanie i pielęgnowanie pamięci o nich.

– To nie było tak jak w znanym przeboju „Wsiąść do pociągu byle jakiego”. Chociaż tak samo zostawały w tyle rodzinne strony i ojczyste niebo. Bilet to wyrok na całą rodzinę – za polskość, wiarę i patriotyzm. Na spakowanie ledwie pół godziny, Bóg jeden wie, co będzie potem. Zabrać, co ważne, cenne i sercu drogie. Bydłce wagony wiozły zesłańców – kobiety, starców, młodzież, małe dzieci. Na łbie parowozów czerwona gwiazda, niczym zło-



wieszca i krwawa pieczęć. Skąd mogli wiedzieć, co też echo niesie, w straszliwym huk i wyciu burzaniu. W dalekim katyńskim lesie ich ojców i mężów zamordowano. Podróż dla wielu była ostatnia. Trupy umarłych trafiały do śniegu. Sowietkie prawa na mocy bezprawia nie uznawały żadnych pogrzebów – mówiła Alicja Herbut.

W ramach uroczystości salwę honorową oddał Tomasz Nowakowski z Milickiej Grupy Rekonstrukcyjnej. Następnie poszczególne delegacje złożyły wieńce, znicze i kwiaty pod Pomnikiem Sybiraka.

17 września 1939 r. walcząc z hitlerowskimi Niemcami Polskę zaatakowała od wschodu Armia Czerwona. Najeźdźcy podzielili między siebie strefy okupacyjne. Polacy zamieszkujący wschodnie województwa Rzeczypospolitej znaleźli się

pod okupacją sowiecką i bardzo szybko stali się ofiarami terroru. Żołnierze polscy uznani zostali za więźniów i zamknięci w obozach. Na ponad 21 tysiącach oficerów dokonano zbrodni wojennej. Egzekucje te noszą wspólną nazwę Zbrodni Katyńskiej.

Polska ludność cywilna w znacznej ilości została zesłana na wschód ZSRR. Wielkie deportacje całych rodzin, a głównie kobiet i dzieci, poprzedzone były licznymi aresztowaniami mężczyzn, ojców rodzin.

Represje można było podzielić na te obejmujące wojskowych oraz te obejmujące ludność cywilną. Deportowanych przewożono w wagonach towarowych z zakratowanymi oknami, do których ładowano po 50 osób, a czasami więcej. Podróż na miejsce zsyłki trwała niekiedy nawet kilka tygodni. Warunki panujące w czasie transportu były przerażające, ludzie umierali z zimna, głodu i wyczerpania. Ci, którym udało się dotrzeć na miejsce zsyłki, zostali poddani niewolniczej pracy, w nędzy, chorobie i głodzie.

Związek Sybiraków przyjmuje, że wywieziono w sumie 1,35 mln Polaków. Celem była eksterminacja elit oraz ogółu świadomej narodowo polskiej ludności, represje miały rozbić społeczną strukturę, dostarczając jednocześnie totalitarnemu sowieckiemu imperium siłę roboczą.

MICHAŁ KOBUSZYŃSKI

MIŁOSŁAWICE

Wrak Race Sułów dla Dawida!



W minioną sobotę w Miłosławicach (gmina Milicz) zorganizowano Wyścigi Wrak Race Sułów vol 3. Dla fanów ekstremalnej rozrywki przygotowano mnóstwo atrakcji. Przeprowadzono również zbiórkę charytatywną na rzecz Dawida Zabłockiego, który doznał ciężkiego urazu kręgosłupa. Organizatorem wydarzenia był klub BRT Barycz Racing Team.

Widzowie mogli podziwiać umiejętności kierowców oraz niepowtarzalne manewry. Tuż po godzinie 8.00 rozpoczęła się runda honorowa. Najlepsi zawodnicy w poszczególnych kategoriach otrzymali puchary oraz nagrody rzeczowe.

Oprócz widowiskowych wyścigów organizatorzy przygotowali szereg atrakcji, zwłaszcza dla najmłodszych, jak choćby dmuchańce, trampoliny, stoiska gastronomiczne, przejazdy Wrakiem Taxi, przeloty helikopterem, quady, buggy, festiwal kolorów czy foto budkę. Tradycyjnie prze-

prowadzono także loterię fantową i licytację. Można było wygrać wiele gadżetów i usług, a nawet samochód. Na scenie wystąpili AGBE, Disco Boys oraz Piękni i Młodzi.

Najważniejszym celem imprezy było wsparcie Dawida Zabłockiego. Cały dochód zostanie przeznaczony na jego rehabilitację. W 2018 roku, jako 26-latek, doznał poważnego uszkodzenia rdzenia kręgowego w odcinku szyjnym w wyniku wypadku podczas jazdy quadem. Wpadł do rowu i został przygnieciony przez pojazd. Skutkiem tego jest porażenie cztero kończynowe. Nie może samodzielnie się poruszać. Potrzeby w tym zakresie przewyższają jego obecne możliwości finansowe. Udaje mu się skorzystać z dwutygodniowej rehabilitacji w specjalistycznych ośrodkach w Polsce, z częstotliwością jedynie 2-3 razy w roku. Wynika to z dużych kosztów rehabilitacji oraz pobytu jego opiekuna. Jeden taki wyjazd kosztuje średnio 11 tys. zł. (FENIX)



Burmistrz Gminy Milicz informuje, że w siedzibie Urzędu Miejskiego w Miliczu ul. Trzebnicka 2

zostały wywieszone do publicznej wiadomości na okres 21 dni wykazy nieruchomości będące własnością Gminy Milicz przeznaczone do najmu w drodze przetargu nr 1111/2023, 1112/2023, 1113/2023, 1114/2023 z dnia 07.09.2023 r. oraz do oddania w dzierżawę nr 1115/2023 z dnia 12.09.2023 r. Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Miliczu, Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowaniem Przestrzennym pokój 45.

INWESTYCJE

Uroczyste otwarcie alei Niepodległości



8 września nastąpiło uroczyste otwarcie alei Niepodległości w Miliczu, po kilku latach intensywnych prac budowlanych. To zwieńczenie trzech etapów projektu, realizowanego od czerwca 2016 roku.

Trzeci i zarazem ostatni etap budowy alei Niepodległości rozpoczął się pod koniec marca 2022 roku. Prace budowlane prowadzone były na odcinku od skrzyżowania z ul. Dębowa do ul. Sułowskiej w Miliczu. Koszt tego etapu wy-

niósł 6 798 191,09 zł, z czego 4 690 600 zł stanowiło dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu „Polski Ład”.

Łączna wartość wszystkich etapów wyniosła 11 435 785,77 zł, z czego 6 648 328,84 zł pochodziło z dofinansowania. Aleja Niepodległości połączyła drogę krajową z wojewódzką i skomunikowała jednocześnie nowe osiedle na dawnym lotnisku z osiedlem na ul. Mickiewicza, a także Szkołą Podstawową nr 2 i Szkołą Muzyczna I stopnia oraz szpital.

(FENIX)

OSP

Nowy sprzęt dla strażaków



Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej z Wierzchowic, Bukowic, Kuźnicy Czeszyckiej oraz Łaz otrzymały znaczące dofinansowanie na zakup sprzętu, wyposażenia oraz środków ochrony indywidualnej.

Projekt pod nazwą „Zakup sprzętu, wyposażenia, środków ochrony indywidualnej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wierzchowicach” otrzymał wsparcie

w postaci 20 tysięcy złotych ze środków Ministerstwa Klimatu i Środowiska, Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. Dodatkowo 3 tysiące złotych przekazała gmina Krośnice.

Dotacje pieniężne z WFOŚiGW otrzymały także jednostki OSP Bukowice, OSP Kuźnica Czeszycka i OSP Łazy.

(FENIX)

BLACK & WHITE

NOWA INWESTYCJA - WSZEWILKI

od 380 000zł

11

Mieszkań

74

mt²

Powierzchnia

4

Pokoje

Biuro sprzedaży:

www.myhome-deweloper.pl

(+48) 608-351-808

MILICZ / SUŁÓW

Dwa nowe pojazdy dla jednostek OSP

9 września odbyła się ważna uroczystość dla jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej w Miliczu i Sułowie. Po raz pierwszy udało się bowiem zakupić dwa fabrycznie nowe, ciężkie samochody specjalne, ratowniczo-gaśnicze z napędem 4x4 MAN TGM 18.320.

Nowe pojazdy są wyposażone w najnowocześniejszy sprzęt i będą nieocenioną pomocą podczas akcji ratunkowo-gaśniczych. Dzięki nim strażacy będą mogli jeszcze skuteczniej chronić życie i mienie mieszkańców oraz działać w sytuacjach awaryjnych.

Zakup jednego samochodu to wydatek rzędu 1 275 879 zł. Było to możliwe dzięki finansowemu wsparciu. Gmina Milicz przekazała 475 000 zł na każdy samochód, dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wyniosło dla OSP Milicz 625 000 zł, a dla OSP



Sułów – 637 500 zł. Swoją wkład miało też liczne grono sponsorów – Tarczyński S.A., Nadleśnictwo Milicz, Nadleśnictwo Żmigród, Bank Spółdzielczy, PW Padewscy Sp. j., Edbus Mirosław Stencel – przewozy autokarowe, Gobarto S.A., El-Spid s. c., Zakład Stolarski Gorzelak, Art-Zbyt Sp. z o.o.

7 października na milickim rynku odbędzie się uroczyste wprowadzenie nowych samochodów ratowniczo-gaśniczych do podziału bojowego. To będzie okazja, by przyjrzeć się im bliżej i poznać strażaków, którzy będą nimi kierować.

(FENIX)

REKREACJA

Poprawa infrastruktury dla miłośników kajaków

Rozpoczęły się prace remontowe na popularnym szlaku kajakowym Doliny Baryczy. Celem jest rozbudowa trasy i poprawa jej standardów.

Aktualnie prowadzone są prace demontażowe infrastruktury szlaku. Odbudowa tych elementów jest zaplanowana na październik, zależnie od dostępności materiałów budowlanych. Władze gminy apelują do wszystkich użytkowników szlaku o wyrozumiałość i zrozumienie utrudnień wynikających z prac remontowych. Dodatkowo firmy obsługujące ruch kaja-



kowy na Dolinie Baryczy proszone są o informowanie swoich klientów o ewentualnych utrudnieniach i zmianach na szlaku.

Projekt jest finansowany ze środków Programu Rozwoju Obszarów

Wiejskich 2014-2020, a realizuje go Partnerstwo dla Doliny Baryczy, we współpracy z gminą Milicz oraz PGK Dolina Baryczy.

(FENIX)

Zapraszamy bezpośrednio do naszej siedziby
Perzyce 42i

Producent osprzętu do maszyn budowlanych

WYKONYWANIE ZLECEŃ NIESTANDARDOWYCH, USŁUGI CIĘCIA PLAZMĄ, SPAWANIA, GIĘCIA KRAWĘDZIOWEGO ORAZ TOCZENIA

OFERTA PRODUKCYJNA

LWYŻKI DO KOPAREK

LWYŻKI DO ŁADOWAREK

LWYŻKI DO KOPARKO-ŁADOWAREK

LWYŻKI SPECJALNE

SZYBKOSZŁĄCZA

TMT WELD
Perzyce 42i
63-760 Zduńki

Mariusz
(+48) 787-617-799
mariusz@tmtweld.pl

Zbyszek
(+48) 793-435-533
sprzedaz@tmtweld.pl

www.tmtweld.pl

ZHP

Powrót harcerstwa na Ziemię Milicką

1 września doszło do uroczystego powołania Hufca ZHP Powiatu Milickiego, które przyciągnęło liczne grono harcerzy i sympatyków tej organizacji. Wszystko rozpoczęło się od I Zjazdu Hufca Powiatu Milickiego, który odbył się w miejscowym Urzędzie Miejskim.

Podczas zjazdu wybrano komendę i władze hufca. Jego działalnością kierować będą phm. Hanna Grobelna-Kała – komendantka, phm. Jagoda Jarczeńska – zastępczyni komendantki, phm. Leszek Półrolniczak – zastępca komendantki, phm. Roksana Tusińska – skarbniczka, pwd. Daria Baszczak – przewodnicząca komisji rewizyjnej, pwd. Izabella Grzempowska – zastępczyni przewodniczącej komisji rewizyjnej, pwd. Jakub Konieczny – sekretarz komisji rewizyjnej.

Kolejnym ważnym punktem piątkowych uroczystości była Gala Powołania Hufca ZHP Powiatu Milickiego, która miała miejsce w Kinie Capitol. Na scenie pojawiła się nowo mianowana komendantka Hanna Grobelna-Kała, która – witając zaproszonych gości – podziękowała wszystkim, którzy przez ponad 10 lat wspierali harcerstwo na Ziemi Milickiej. Wielu ludzi, instytucji, firm w ciągu ostatniej dekady zaangażowało się w pomoc harcerzom.



Za szczególny wkład w rozwój harcerstwa na Ziemi Milickiej podziękowania otrzymali harcmistrzynie Halina Smolińska – radna Rady Miejskiej w Miliczu i była komendantka Hufca ZHP Powiatu Milickiego, Ignacy Miecznikowski – wójt gminy Cieszków, a także harcmistrz Mirosław Uruski – komendant Hufca ZHP Powiatu Trzebnickiego.

Burmistrz Milicza Piotr Lech i Stanisław Kuśnierz – wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – w dowód uznania wręczyli symboliczną promesę na budowę Domu

Harcerza. Ten projekt jest obecnie w trakcie realizacji i stanowi ważną inwestycję. Ponadto Hufiec Powiatu Trzebnickiego przekazał darowiznę w wysokości 10 tysięcy złotych na wsparcie działań na Ziemi Milickiej.

Cale wydarzenie zakończyło się podczas apelu Hufca Powiatu Milickiego oraz Hufca Powiatu Trzebnickiego na terenie kąpieliska Karłów. Apel ów zapoczątkował trzydniowy biwak, w którym wzięło udział ponad 300 harcerzy.

(FENIX)

GMINA CIESZKÓW

Poznajmy uroki naszego kraju!



Gmina Cieszków otrzymała wsparcie finansowe w wysokości 19 065 zł na realizację projektu „Poznaj Polskę”. Całkowita wartość tego przedsięwzięcia wynosi 25 282 zł.

Projekt Ministerstwa Edukacji i Nauki „Poznaj Polskę” ma na celu uatrakcyjnienie procesu edukacyjnego dla dzieci i młodzieży poprzez umożliwienie im eksploracji Polski, jej środowiska przyrodniczego, tradycji, zabytków kultury i historii oraz osiągnięć polskiej nauki. Dzięki temu przedsięwzięciu uczniowie będą mieli okazję zdobywać wiedzę praktyczną i odkrywać bogactwo naszego kraju w unikalny sposób.

Szkoła Podstawowa w Pakosławsku złożyła dwa wnioski. Pierwszy dotyczył

trzydniowej wycieczki dla klas IV-VII. Trasa obejmuje zwiedzanie najważniejszych miejsc związanych z osiągnięciami polskiej nauki, takich jak Ciechocinek z zespołem łożysk i warzelni soli oraz parkiem łożyskowym i zdrowym, Kolegiata św. Piotra i Pawła oraz Narodzenia NMP w Kruszewicy, Toruń – Stare i Nowe Miasto oraz Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy, a także Gniezno z Katedrą pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny i Św. Wojciecha.

Dofinansowany został również drugi wniosek, dotyczący jednodniowej wycieczki dla klas I-III. Program tej eskapady obejmuje Park Nauki i Rozrywki Krasiejów oraz żelazny łańcuchowy most wiszący na rzece Mała Panew.

(FENIX)

REKREACJA

Szlakiem cieszkowskiego karpia

3 września odbył się kolejny rajd rowerowy „Szlakiem karpia cieszkowskiego – śladami Katarzyny Sapieżyńskiej”. To wyjątkowe wydarzenie przyciągnęło wielu entuzjastów rowerowych eskapad w okolicy Cieszkowa. Organizatorami były gmina Cieszków i Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Cieszkowskiej.

Rajd rozpoczął się od odprawy uczestników w Gminnej Bibliotece Publicznej w Cieszkowie. Omówiono trasę, przedstawiono organizatorów, zaprezentowano

ideę Dni Karpia i zaplanowanych wydarzeń towarzyszących. Ponadto poinformowano zgromadzonych o przepisach ruchu drogowego i wręczono im gadżety pamiątkowe – długopisy, koszulki, przewodniki, smyczki, breloczki, a także kominy na twarz, ufundowane przez gminę Cieszków, Dolnośląską Krainę Rowerową oraz Partnerstwo dla Doliny Baryczy.

Rowerzyści wyruszyli sprzed cieszkowskiego orlika, gdzie tradycyjnie wykonano zdjęcia grupowe. Trasa wiodła przez Zwierzyniec, Weżowice, Trzebicko, Jankowa, Tworzymirki, Tworzymirki Górne,

Wziąchwó Małe, Wziąchwó Wielkie, aż do Gądkowic. W każdym z tych miejsc były postoje regeneracyjne, a uczestnicy mieli okazję do skosztowania pysznych wypieków oraz odpoczynku.

Szczególnym punktem rajdu był postój w Lelikowie, miejscu śmierci Katarzyny Sapieżyńskiej – dobrej pani Cieszkowa. Artur Maryjowski przedstawił zarys jej życia, opisując obyczaje panujące na dworach w jej czasach.

Po przejechaniu przez Tworzymirki Górne grupa dotarła do Jankowej, gdzie została przywitana biesiadą i licznymi



atrakcjami. Uczestnicy mogli skosztować lokalnych specjalów, takich jak pieczona kiełbaska, smażona kaszanka, pyry z zikiem, pajda chleba ze smalcem i kiszonym ogórkiem, a także różnego rodzaju kompotów i słodkości. Dla najmłodszych przygo-

towano dmuchany zamek oraz sprzęty sportowe. Rozdano bony do sklep. barycz. pl, które uprawniały do odbioru atrakcyjnych nagród, w tym słynnego karpia z Doliny Baryczy.

(FENIX)

EDUKACJA

Stypendia dla najzdolniejszych uczniów



FOT. Gmina Milicz

W milickim kinie Capitol wręczono stypendia sześciorgu uczniom szkół podstawowych z terenu gminy, którzy mogą się pochwalić sporymi sukcesami w nauce.

Podczas uroczystości wiceburmistrz Łukasz Rokita, w imieniu burmistrza, osobiście wręczył akty przyznania stypendiów na rok szkolny 2023/2024 sześciu szczególnie uzdolnionym uczniom. Jest to symbol docenienia ich ciężkiej pracy oraz inspiracja dla innych do osiągania podobnych wyników.

Stypendia otrzymali Aleksandra Wójcik (Szkoła Podstawowa nr 2 i Szkoła Muzyczna I stopnia w Miliczu), Katarzyna Kowalska (Szkoła Podstawowa nr 2 i Szkoła Muzyczna I Stopnia w Miliczu), Natalia Bernad (Szkoła Podstawowa im. Juliusza Słowackiego w Sułowie), Hanna Zmuda (Szkoła Podstawowa im. Juliusza Słowackiego w Sułowie), Oliwia Kołkowska (Szkoła Podstawowa we Wróblinicy) i Mateusz Kołodziejczyk (Szkoła Podstawowa w Nowym Zamku).

(FENIX)

TARCZYŃSKI

Otwórz się na pracę w Tarczyński S.A i rozwijaj się z nami!

Rekrutujemy:

- ☐ Stażystów i Stażystki do działów: Utrzymania Ruchu, Automatyki, Zarządzania produkcją, Technologii, Jakości, Logistyki
- ☐ Na produkcję na stanowiska: Pracownik Produkcji, Operator Maszyn, Kierownik Zmiany, Brygadzysta

Oferujemy:

- ☐ Pracę w zakładzie w Ujeźdźcu Małym
- ☐ Umowę o pracę, płatny program stażowy
- ☐ Bezpłatny dojazd firmowym autobusem do zakładu w Ujeźdźcu Małym z okolic: Warzęgowo, Rawicz, Pakosław, Sulmierzyce, Wrocław (Marino), Trzebnica, Złotów, Krośnice
- ☐ Od 1500 do 2000 zł netto za polecenie pracownika
- ☐ Bezpłatną stołówkę, kartę Multisport, bezpłatny LUX MED
- ☐ Bilety na mecze Śląska Wrocław, Panthers i piłkarską kadrę Polski
- ☐ Bony i pokazyne paczki świąteczne

Poznaj szczegóły: napisz do nas rekrutacja@tarczyński.pl, zadzwoń **726 665 555** lub wejdź na www.tarczyński.praca.pl

GRUPA IMPET Nowy salon – nowe możliwości

11 września w Miliczu przy ul. Krotoszyńskiej 24c odbyło się otwarcie nowego salonu Grupy IMPET, w którym możemy obejrzeć okna i drzwi wielu znanych producentów. Łączna powierzchnia całej ekspozycji to aż 300 m2! Salon robi ogromne wrażenie – jest nowoczesny i przestronny, a mnogość przedstawionych produktów sprosta oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających Klientów.

Jeśli poszukujecie drzwi lub okien do swojej inwestycji, koniecznie zajrzyjcie do nowo otwartego salonu w Miliczu. Znajdziecie tam asortyment takich marek jak Drutex, VEKA, Aluplast, Salamander, WIKĘD, ERIKADO, Sell oraz wielu, wielu innych.

Na parterze budynku znajdują się m.in. okna oraz drzwi tarasowe, a także wszystko, co z nimi związane – parapety, rolety, żaluzje, moskitiery itp. Każdego rozwiązania można dotknąć i wypróbować, a tym samym w prosty sposób porównać poszczególne produkty, co z pewnością ułatwi podjęcie decyzji.

Piętro salonu to z kolei kolejną kilkudziesięciu sztuk drzwi wewnętrznych i zewnętrznych. W przypadku tych ostatnich – dostępne są drzwi stalowe, drewniane i aluminiowe. Wśród licznych modeli znaleźliśmy zarówno klasyczne formy, jak również te bardzo nowoczesne i designerskie. Możemy sprawdzić m.in. jak działają różnego rodzaju inteligentne technologie, zyskujące coraz większą popularność, zamiesz standardowego zamka. Całość znajdującej się w budynku ekspozycji można określić jako przekrój nowości oraz sprawdzonych i uznanych na rynku systemów z branży stolarki budowlanej.

- Klienci mogą zobaczyć w naszym salonie wiele rozwiązań z PVC, aluminium oraz drewna, drzwi przesuwne, takie jak np. SmartSlide czy HST. Dodatkowo rolety, żaluzje fasadowe czy też fasady aluminiową, która jest częścią naszego budynku – opowiada Paweł Kratowski, właściciel firmy.



Oprócz tego, że w salonie możemy zamówić drzwi i okna, firma oferuje również ich profesjonalny montaż przez własną, wykwalifikowaną ekipę monterską. Wśród istotnych kwestii, o które nie musi się martwić Klient Grupy IMPET, są również transport oraz serwis. Salon urządzony jest niezwykle nowocześnie, a zarazem przytulnie – nie brakuje sof, na których Klient może usiąść i bez pośpiechu podjąć decyzję czy po prostu odpocząć. Pomyślano też o najmłodszym, przygotowując dla nich ciekawy kątek do zabawy, by rodzice mogli na spokojnie obejrzeć asortyment sklepu.

- Przed rozpoczęciem projektowania ekspozycji odwiedziłem kilkanaście największych salonów stolarki w Polsce. Powiem szczerze, że nasz jest w ścisłej czołówce, jeśli chodzi o nowoczesne rozwiązania oraz różnorodność – stwierdza Paweł Kratowski.

Grupa IMPET oprócz salonu w Miliczu posiada też swoją siedzibę w Krotoszynie przy ul. Ostrowskiej 104. Jest to firma z ponad 25-letnią tradycją, która od początku swej działalności stawia przede wszystkim na jakość oferowanych produktów, a także sumienność i profesjonalizm w kwestii montażu i dotrzymywania terminów. Grupa wykwalifikowanych doradców pomaga Klientom podjąć najlepszą możliwą decyzję, prezentując plusy i minusy każdego rozwiązania. – Nasz poprzedni salon w Miliczu był dużo mniejszy. Wychodząc naprzeciw potrzebom Klientów, postanowiliśmy wybudować salon drzwi i okien z prawdziwego zdarzenia – przyznaje właściciel.

Historia firmy sięga 1997 roku. Wówczas Grzegorz Kratowski założył firmę zajmującą się montażem stolarki otworowej. – Od samego początku firma była znana z solidnej pracy, uczciwością oraz terminowością wykonywanych usług. To pozwoliło na jej dynamiczny rozwój, czego efektem w 2005 roku było otwarcie oddziału w Miliczu, natomiast w 2010 roku został otwarty duży salon sprzedaży przy ul. Ostrowskiej 104 w Krotoszynie – wspomina Paweł Kratowski.

Oba salony otrzymały nagrodę „REKOMENDOWANY SALON OKIEN I DRZWI”. Obecnie firmą zajmuje się Paweł Kratowski wraz z żoną Zuzanną oraz ojcem Grzegorzem. Śmiało można powiedzieć, że nowo otwarty salon Grupy IMPET w Miliczu jest jednym z najlepiej wyposażonych w Polsce. – Dzięki tak szerokieму asortymentowi, Klient może na własne oczy obejrzeć wiele ciekawych produktów i zobaczyć najnowsze rozwiązania. Warto podkreślić, że na pierwszym miejscu wciąż stawiamy jakość świadczonych usług oraz indywidualne podejście do każdego Klienta – podsumowuje właściciel.

(LT)



Z POLICJI

Próbował uniknąć odpowiedzialności



Kilka dni temu 35-letni kierowca nie zatrzymał się do kontroli drogowej i próbował uciec policjantom. Okazało się, że był pod wpływem alkoholu i ciążył na nim zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów.

Na ulicy Szosowej w Sławoszwicach policjanci postanowili zatrzymać do kontroli drogowej samochód osobowy marki Mazda 6. Użyli sygnałów świetlnych i dźwiękowych, wydając polecenie zatrzymania się. Kierowca nie zatrzymał pojazdu. Po chwili zjechał z drogi i wjechał na teren pobliskiej posesji, gdzie nie mógł już kontynuować dalszej jazdy, więc wysiadł z samochodu i zaczął uciekać pieszo. Szybko został złapany i obezwładniony przez funkcjonariuszy. Był to znany milickim policjantom z wcześniejszych inter-

wencji, 35-letni mieszkaniec Milicza. Wraz z nim jechało troje pasażerów – dwie kobiety i mężczyzna.

Badanie stanu trzeźwości wykazało, że 35-latek miał ponad 1,8 promila alkoholu w organizmie. Ponadto nie posiadał prawa jazdy i miał orzeczoną przez Sąd Rejonowy w Miliczu zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych. W związku z tym został zatrzymany i doprowadzony na Komendę Powiatową Policji w Miliczu.

Po przesłuchaniu zwolniono go, a samochód przetransportowano na parking strzeżony. – *Sprawa znajdzie swój finał w milickim sądzie, gdzie 35-latek odpowie za ujawnione trzy przestępstwa* – poinformował podinsp. Sławomir Waleński z Komendy Powiatowej Policji w Miliczu.

(FENIX)

GUZOWICE

Nietrzeźwy jechał kradzionym samochodem

W nocy 10 września w miejscowości Guzowice (gmina Cieszków) kierowca stracił panowanie nad samochodem osobowym, który w efekcie wjechał do przydrożnego rowu. Jak się okazało, mężczyzna jechał skradzionym autem, był pod wpływem alkoholu i nie miał uprawnień.

Kwadrans przed godziną 3.00 w nocy policjanci zostali wezwani do miejscowości Guzowice, gdzie w przydrożnym rowie leżał samochód. Ustalono, że to pojazd marki Renault Laguna, a kierował nim 22-letni mieszkaniec Zdun (powiat krotoszyński). Badanie stanu trzeźwości wykazało w jego organizmie 2,2 promila alkoholu. Ponadto stwierdzono, że nie ma uprawnień do prowadzenia pojazdów mechanicznych.

Na miejscu zdarzenia pojawiła się 31-letnia mieszkanka Zdun, która poinformowała policjantów, że jest właścicielką samochodu znajdującego się w rowie i że został on jej skradziony tej samej nocy na terenie Zdun. W związku z tym mężczyznę zatrzymano w policyjnym areszcie, a pojazd przetransportowano na parking strzeżony.

– *Postępowanie jest w toku – miliccy policjanci będą wyjaśniać wątek dotyczący kierowania przez 22-latka samochodem osobowym w stanie nietrzeźwości i bez wymaganych uprawnień. Natomiast okoliczności kradzieży samochodu z uwagi na miejsce popełnienia przestępstwa będą przedmiotem postępowania prowadzonego przez miejscowych policjantów ze Zdun* – mówi podinsp. Sławomir Waleński, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Miliczu.

(FENIX)

POLICJA

Komenda przyjmuje nowych funkcjonariuszy

30 sierpnia Komendę Powiatową Policji w Miliczu zasilili dwaj nowi funkcjonariusze. Akty ślubowania wręczył im komendant wojewódzki policji we Wrocławiu, nadinspektor Dariusz Wesółski, w obecności kadry kierowniczej garnizonu dolnośląskiego i zaproszonych gości.

Jako nowi funkcjonariusze KPP w Miliczu ślubowanie złożyli posterunkowi Łukasz Janicki i Eryk Płaszczyk. Milicka komenda przyjęła w swoje szeregi w tym roku już pięciu nowych funkcjonariuszy. Po zakończeniu szkolenia podstawowego nowi policjanci rozpoczynają służbę patrolowo-interwencyjną na ulicach powiatu milickiego.

(FENIX)



FOT: KPP Milicz

Z POLICJI

Płacili fałszywymi pieniędzmi

Miliccy policjanci zatrzymali trzech mężczyzn, którzy w okolicznych sklepach płacili podrobionymi banknotami. Grozi im kara do dziesięciu lat pozbawienia wolności. Prokuratura prowadzi śledztwo w celu ustalenia pochodzenia fałszywych pieniędzy.

31 sierpnia w godzinach wieczornych policjanci zostali wezwani do jednego ze sklepów spożywczych w pobliżu milickiego rynku, gdzie jeden z klientów próbował zapłacić za alkohol fałszywym banknotem o nominale 100 zł. Zatrzymano 21-letniego mieszkańca jednej z okolicznych wiosek. Badanie wykazało, że mężczyzna był pod wpływem alkoholu i do czasu wyjaśnienia sprawy został umieszczony w policyjnym areszcie.

Okazało się, że ten incydent nie był odosobniony. Kilka minut wcześniej, na dwóch pobliskich stacjach paliw, zdarzyły się podobne sytuacje. Na jednej z nich mężczyzna próbował zapłacić fałszywymi banknotami za papierosy, jednak zostały one rozpoznane przez sprzedawczynię, więc klient się oddalił. Następnie przemieścił się na kolejną stację, gdzie bezproblemowo puścił w obieg aż 11 podrobionych banknotów.

21-latek został zatrzymany w swoim mieszkaniu wczesnym rankiem następnego



FOT: KPP Milicz

go dnia. W jego domu znaleziono sześć fałszywych banknotów o nominale 100 złotych. Jego 52-letni ojciec również został zatrzymany pod zarzutem przechowywania fałszywych banknotów, ale zwolniono go z aresztu i podlega teraz dozorowi policyjnemu. Kolejnego współnika, 27-letniego mieszkańca gminy Milicz, zatrzymano 1 września w okolicach Łodzi, gdzie był w podróży służbowej. W jego samochodzie znaleziono aż 74 fałszywe banknoty o nominale 100 złotych. Mężczyzna trafił do policyjnego aresztu.

– *Na podstawie zgromadzonego w tej sprawie materiału dowodowego prokurator przedstawił zatrzymanym trzem męż-*

czynom zarzuty dokonania wspólnie i w porozumieniu przestępstw polegających na puszczaniu w obieg lub usiłowaniu przechowywania podrobionych banknotów o nominale 100 złotych. Na wniosek śledczych Sąd Rejonowy w Miliczu zastosował wobec podejrzanych środki zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres trzech miesięcy. Śledztwo jest w toku, a podejrzany za zarzucane im przestępstwa grozi kara do dziesięciu lat pozbawienia wolności – informuje podinsp. Sławomir Waleński, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Miliczu.

(FENIX)

Z POLICJI

Wystarczyła chwila nieuwagi...

9 września miliccy policjanci zatrzymali 41-letniego mieszkańca Milicza, który dzień wcześniej ukraść markowy telefon. Grozi mu kara do pięciu lat pozbawienia wolności.

Do kradzieży doszło 8 września na skwerze przy ulicy 1 Maja w Miliczu. Właściciel telefonu przez nieuwagę na chwilę pozostawił urządzenie na ławce. Gdy zorientował się, że nie ma go przy sobie, postanowił powrócić w to miejsce, lecz po telefonie nie było już śladu. Zgłaszając sprawę policji, wycenił jego wartość na 7 tysięcy złotych.

Następnego dnia policjanci wytypowali sprawcę kradzieży. Okazał się nim 41-letni mieszkaniec Milicza. W jego miejscu zamieszkania znaleziono przywłaszczony dzień wcześniej aparat telefoniczny.

– *Zatrzymany mężczyzna został przewieziony do Komendy Powiatowej Policji w Miliczu, gdzie usłyszał zarzut dokonania kradzieży telefonu o wartości 7 tysięcy złotych. Po przesłuchaniu zwolniono go. Odzyskany telefon wrócił już do właściciela. Postępowanie jest w toku. Sprawcy kradzieży grozi kara do pięciu lat pozbawienia wolności* – informuje podinsp. Sławomir



FOT: KPP Milicz

Waleński, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Miliczu.

(FENIX)

TRÓJBÓJ SIŁOWY

Julia Rozmus mistrzynią Polski!



FOT. Gmina Krośnice

Pochodząca z Krośnic Julia Rozmus odniosła kolejny sukces – wywalczyła tytuł mistrzyni Polski w trójboju siłowym w kategorii do 47 kg. To osiągnięcie otwiera przed nią udział w kwalifikacjach do Otwartych Mistrzostw Europy Seniorów.

Julia Rozmus osiągnęła łączny wynik 260 kg. Na ten rezultat złożyły się 50 kg w wyciskaniu sztangi leżąc, 105 kg w przysiadzie oraz 105 kg w martwym ciągu. Triumf w mistrzostwach Polski zapewnił jej kwalifikację do Otwartych Mistrzostw

Europy Seniorów, które odbędą się w Estonii na początku grudnia. To prestiżowe zawody, na których Julia będzie reprezentować nasz kraj i rywalizować z najlepszymi siłaczkami Europy.

Nieco wcześniej, bo na przełomie października i listopada nasza trójboistka będzie rywalizować w Akademickim Pucharze Świata w Trójboju Siłowym Klasycznym. Dla niej będzie to ostatni start w akademickich zawodach, ponieważ jest studentką już VI roku na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu.

(FENIX)

PIŁKA NOŻNA

Barycz rozniosła Iskrę!



FOT. UKS ISKRA KSIĘGINICE

Spektakularne zwycięstwo odniosła drużyna Baryczy Sułów w siódmej kolejce piłkarskiej IV ligi. Nasz zespół rozgromił Iskrę Księginice aż 10: 2!

Sułowanie już w pierwszej odsłonie zaaplikowali rywalom trzy gole. Po zmianie stron było jeszcze ciekawiej, bo niemal co chwilę piłką ładowała w siatkę. Piłkarze Baryczy w drugiej połowie zanotowali siedem trafień, a przyjezdni odpowiedzieli dwoma i mecz zakończył się hokejowym

wynikiem 10: 2. Gole dla gospodarzy strzelili Celuch – trzy, Grzelczak i Stempin – po dwa, Bachta, Gil oraz Bąk, a dla Iskry – Trawka i Sygnatowicz.

Po siedmiu kolejkach Barycz ma na koncie 18 punktów i plasuje się w ścisłej czołówce IV ligi. W następnej serii sułowanie zagrają na wyjeździe z KS Łomnica. Najbliższy przeciwnik naszej drużyny w tym sezonie wygrał tylko jedno spotkanie i aż sześć razy schodził z boiska pokonany.

(ANKA)

Masz temat?

ZADZWOŃ!

GL

662 863 480

ZOSTAŃ AMBASADOREM SWOJEJ WSI

WIEŚPLUS Krajowy program wsparcia wsi

Docieramy do mieszkańców wsi w całej Polsce!

Zostań ambasadorem projektu w Twojej wsi

519 699 577

PIŁKA NOŻNA

Plon już punktuje

W dwóch ostatnich meczach ligowych Plon Gądkowice zdobył cztery punkty. Nasz zespół ograł Polonię Bielany Wrocławskie i zremisował z Błyskiem Kuźniczysko.

W meczu z Polonią już na początku spotkania po błędzie defensywy Plonu rywale wyszli na prowadzenie. Gądkowiczanie szybko odpowiedzieli za sprawą Adriana Rajkiewicza, który w 16. minucie umieścił piłkę w siatce. Przed przerwą wynik nie uległ zmianie.

Po zmianie stron emocji nie brakowało, obie drużyny często stwarzały sobie dogodne sytuacje, ale niemal do końca żaden z bramkarzy nie dał się zaskoczyć. Najciekawiej było w samej końcówce. W 90. minucie Dominik Jędrkowiak wyprowadził swój zespół na prowadzenie, ale dwie minuty później goście wyrównali. Gdy wyda-



FOT. UKS PLON GĄDKOWICE

wało się, że pojedynek zakończy się podziałem punktów, w ostatniej akcji meczu Maciej Pytka pokonał bramkarz Polonii, zapewniając Plonowi zwycięstwo! Tym samym seria porażek dobiegła końca.

W następnej kolejce Plon grał na wyjeździe z Błyskiem Kuźniczysko. Po pierwszej połowie było 1: 1. W drugiej odsłonie wymiana ciosów przybrała na sile, a kibice zobaczyli jeszcze sześć goli. Ostatecznie

mecz zakończył się wynikiem 4: 4. Hat trickiem popisał się Tomasz Szymanowski, a jedno trafienie dla drużyny z Gądkowic dołożył Dominik Jędrkowiak.

W najbliższą sobotę Plon podejmować będzie Rokietę 1946 Brzeg Dolny. Gądkowiczanie mogą już w pełni skupić się na meczach ligowych, albowiem odpadli z rozgrywek pucharowych po porażce 0: 2 z Tajfunem Przedkowice.

(ANKA)

webTax

webTax s.c.
ul. Dębowa 22/2
56-300 Milicz

BIURO RACHUNKOWE

- ▶ Nowoczesne usługi dla biznesu
- ▶ Indywidualna oferta
- ▶ Profesjonalny i doświadczony zespół

+48 533 588 000 Michał Bienkiewicz
+48 609 669 237 Beata Szczawińska

webtax.pl
biuro@webtax.pl